2020 年 5 月 13 日

各 位

第一工業株式会社

代表取締役社長 篠原直男

「第 118 回定時株主総会」の開催延期に関するお知らせ

弊社の「第 118 回定時株主総会」につきましては、2020 年 6 月下旬の開催を予定して

おりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大を受け開催予定日を延期することといたし

ました。

つきましては、「第 118 回定時株主総会」の開催予定日ならびに当該株主総会にかかる

基準日等を、2020 年 5 月 13 日開催の弊社取締役会において下記の通り決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．第 118 回定時株主総会の開催予定日について

  開催予定日 2020 年 7 月 30 日（木曜日）

２．第 118 回定時株主総会の議決権行使のための基準日等について

  2020 年 5 月 29 日（金曜日）を基準日とし、同日の株主名簿に記載または記録された

株主をもって第 118回定時株主総会において議決権を行使することができる株主と定め

ることを決議し、以下の通り当該基準日に関する公告を実施することといたしました。

(１)基 準 日 2020 年 5 月 29 日（金曜日）

(２)公 告 日 2020 年 5 月 15 日（金曜日）

(３)公告方法 電子公告

「弊社コーポレートサイト（https://www.ichiko.co.jp/）」に掲載いたします

                                     以 上